



Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений  
2021-4091  
ТМЦ

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| <b>Дата и время публикации</b> | <b>Адрес интернет ресурса</b> |
| 31.12.2020 14:56:00            | etbemp.kz                     |

|  |   |
|--|---|
| <b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b> | <b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>  |
| ТОО Главная распределительная энергостанция Топар          | Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа |   |           |             |                        |                   |   |  |   |         |                 |  |
|----------------|---|-----------|-------------|------------------------|-------------------|---|--|---|---------|-----------------|--|
| ЛОТ №          | Краткое описание ТРУ  | Ед. изм.  | Объем       | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки   | Условие и место поставки   | Условия платежа   | ДКС (%) | Обеспечение (%) |  |
| 1              | ПЛОМБЫ СВИНЦОВЫЕ ТУ 48-36-09-25-81 Ф 10 мм<br>ПЛОМБЫ СВИНЦОВЫЕ ТУ 48-36-09-25-81 Ф 10 мм  | Килограмм | 14.00000    | 2 723.21               | 38 124.94         | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 2              | ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ ДПРХМ 0.08X500 НД АД1 ГОСТ 618-73<br>ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ ДПРХМ 0.08X500 НД АД1 ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ СОХРАНЕНИЯ ТЕПЛА                           | Тонна     | 0.10000     | 2 691 964.28           | 269 196.43        | Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 3              | ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ ДИАМ.2ММ<br>ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ ДИАМ.2ММ  | Тонна     | 0.01000     | 428 571.42             | 4 285.71          | Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 4              | ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 1.6 ММ<br>ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 1.6 ММ  | Тонна     | 0.60000     | 370 535.71             | 222 321.43        | Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 5              | ПРОВОЛКА КОЛЮЧАЯ ЕГОЗА Д 500ММ/50/3<br>ДИАМЕТР СПИРАЛИ -500ММ, КОЛИЧЕСТВО СПИРАЛЕЙ В БУХТЕ-60 , КОЛИЧЕСТВО СКРЕПЛЕНИЙ НА ОДИН ВИТОК -3 (длин бухты 10 п.м.) | Метр      | 1 500.00000 | 625.00                 | 937 500.00        | Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 6              | ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ Ф3ММ СВ08<br>ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ Ф3ММ СВ08  | Тонна     | 0.20000     | 494 196.42             | 98 839.28         | Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |
| 7              | ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ<br>ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ                  | Упаковка  | 20.00000    | 3 392.85               | 67 857.00         | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год  | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00    | 0.00000         |  |

|              |   |       |                    |           |                     |   |   |   |      |         |
|--------------|---|-------|--------------------|-----------|---------------------|---|---|---|------|---------|
| 8            | ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ<br>ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ  | Штука | 20.00000           | 4 285.71  | 85 714.20           | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9            | ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, СИНИЙ<br>ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, СИНИЙ  | Штука | 20.00000           | 4 285.71  | 85 714.20           | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10           | ЗАМОК КЛЮЧИ РАЗНЫЕ КОРПУС ПОЛИМЕР., ДУЖКА ТОКОНЕПРОВ., ДЛИНА 38ММ, ЖЕЛТЫЙ, 38Х86Х19ММ<br>ЗАМОК КЛЮЧИ РАЗНЫЕ КОРПУС ПОЛИМЕР., ДУЖКА ТОКОНЕПРОВ., ДЛИНА 38ММ, ЖЕЛТЫЙ, 38Х86Х19ММ  | Штука | 20.00000           | 4 285.71  | 85 714.20           | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11           | ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 610Х4ММ<br>ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 610Х4ММ  | Штука | 20.00000           | 6 428.57  | 128 571.40          | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12           | ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830Х4ММ<br>ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830Х4ММ  | Штука | 20.00000           | 6 428.57  | 128 571.40          | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13           | СУМКА БЛОКИРОВОЧНАЯ С ПЛЕЧЕВЫМ РЕМНЕМ СИНЯЯ 12,5x42x21,5<br>МАТЕРИАЛ ПОЛИЭСТЕР 600DEN. ПЛЕЧЕВОЙ РЕМЕНЬ 95CM СЪЕМНЫЙ. ВНУТРЕННИХ КАРМАНОВ 8. ЦВЕТ СИНИЙ  | Штука | 1.00000            | 12 500.00 | 12 500.00           | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14           | МНОЖИТЕЛЬ ЗАМКОВЫЙ СТАНДАРТНЫЙ 114x40x10ММ, КРАСНЫЙ<br>СТАЛЬ С АНТИКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТОЙ, ВИНИЛОВОЕ ПОКРЫТИЕ. ДИАМЕТР ЗАЗОРА 25ММ. КОЛИЧЕСТВО ПРОУШИН ДЛЯ ЗАМКОВ 6. ДИАМЕТР ОТВЕРСТИЯ ДЛЯ ЗАМКА 12ММ. МИНИМАЛЬНАЯ ВЫСОТА ДУЖКИ 20ММ. ЦВЕТ ВИНИЛОВОГО ПОКРЫТИЯ КРАСНЫЙ. БЕЗ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ФИКСАТОРОВ НА ЗАТВОРЕ.   | Штука | 30.00000           | 2 232.14  | 66 964.20           | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15           | УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ, СИЛОВОЕ, КОРПУС 36Х35Х24 ММ, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5,2ММ, L-400-500 ММ.<br>ПЛОМБА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ БЛОКИРОВАНИЯ И ОПЛОМБИРОВАНИЯ ДВЕРЕЙ РАЗЛИЧНЫХ ТИПОВ ВАГОНОВ (КРЫТЫХ, РЕФРИЖЕРАТОРНЫХ ВАГОНОВ, ЦИСТЕРН С ЗАГРУЗОЧНЫМИ ЛЮКАМИ) ГАБАРИТЫ КОРПУСА-36*35*24 ММ, ДЛИНА СТАЛЬНОГО ТРОСА -400-500 ММ, ДИАМЕТР ТРОСА -5,2 ММ, МАССА ЗПУ НЕ МЕНЕЕ -120 ГР. | Штука | 300.00000          | 1 633.92  | 490 176.00          | Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP<br>Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| <b>ИТОГО</b> |   |       | <b>1 965.91000</b> |           | <b>2 722 050.39</b> |   |   |   |      |         |
|              |   |       |                    | с НДС     | <b>3 048 696.44</b> |   |   |   |      |         |

|  |  |
|--|--|
| <b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b> | <b>Ценовые предложения вскрываются</b> |
| 13.01.2021 15:15:00  | 13.01.2021 15:15:00                    |

|                           |                             |                                   |
|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|
| <b>Контакты</b>           |                             |                                   |
| <b>Контактное лицо</b>    | <b>E-mail для обращений</b> | <b>Номер контактного телефона</b> |
| Оленькова Алина Зуфаровна | alina9060@mail.ru           | +7 (721) 292-60-61                |

|   |  |  |
|---|--|--|
| <b>Проект договора</b>  | <b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>   |  |
| <a href="#">1.1_Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/4091?)</a><br>validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) | <a href="#">Объявление ГРЭС.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/4091?)</a><br>validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) | <a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/4091?)</a><br>validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) |

|  |  |  |
|--|--|--|
| <b>Дополнительные файлы</b>  |  |  |
| <a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/4091?)</a><br>fid=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) | <a href="#">(/ru/Tender/dl/File/4091?)</a><br>fid=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) | <a href="#">(/ru/Tender/dl/File/4091?)</a><br>fid=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) |

| <b>Документация по лотам</b> |  |           |          |                        |                   |   |                        |  |  |
|------------------------------|--|-----------|----------|------------------------|-------------------|---|------------------------|--|--|
| ЛОТ №                        | Краткое описание товара                    | Ед. изм.  | Объем    | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл  | Кол-во принятых заявок |  |  |
| 1                            | ПЛОМБЫ СВИНЦОВЫЕ ТУ 48-36-09-25-81 Ф 10 мм | Килограмм | 14.00000 | 2 723.21               | 38 124.94         | <a href="#">(/ru/tender/dl/ot/4091?)</a><br>no=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQrkFcmZsNDN6ckhnRihSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ==) | 0                      |  |  |

|    |   |          |             |              |            |   |   |
|----|---|----------|-------------|--------------|------------|---|---|
| 2  | ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ ДПРХМ 0,08X500 НД АД1 ГОСТ 618-73  | Тонна    | 0.10000     | 2 691 964.28 | 269 196.43 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 0 |
| 3  | ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ ДИАМ.2ММ  | Тонна    | 0.01000     | 428 571.42   | 4 285.71   | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 0 |
| 4  | ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 1.6 ММ  | Тонна    | 0.60000     | 370 535.71   | 222 321.43 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 0 |
| 5  | ПРОВОЛКА КОЛЮЧАЯ ЕГОЗА Д 500ММ/50/3   | Метр     | 1 500.00000 | 625.00       | 937 500.00 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 0 |
| 6  | ПРОВОЛОКА СВАРОЧНАЯ Ф3ММ СВ08   | Тонна    | 0.20000     | 494 196.42   | 98 839.28  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 0 |
| 7  | ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ                                 | Упаковка | 20.00000    | 3 392.85     | 67 857.00  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 1 |
| 8  | ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ  | Штука    | 20.00000    | 4 285.71     | 85 714.20  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 1 |
| 9  | ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, СИНИЙ  | Штука    | 20.00000    | 4 285.71     | 85 714.20  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a>  | 1 |
| 10 | ЗАМОК КЛЮЧИ РАЗНЫЕ КОРПУС ПОЛИМЕР., ДУЖКА ТОКОНЕПРОВ., ДЛИНА 38ММ, ЖЕЛТЫЙ, 38Х86Х19ММ               | Штука    | 20.00000    | 4 285.71     | 85 714.20  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |
| 11 | ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 610Х4ММ  | Штука    | 20.00000    | 6 428.57     | 128 571.40 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |
| 12 | ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830Х4ММ                                       | Штука    | 20.00000    | 6 428.57     | 128 571.40 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |
| 13 | СУМКА БЛОКИРОВОЧНАЯ С ПЛЕЧЕВЫМ РЕМНЕМ СИНЯЯ 12,5x42x21,5  | Штука    | 1.00000     | 12 500.00    | 12 500.00  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |
| 14 | МНОЖИТЕЛЬ ЗАМКОВЫЙ СТАНДАРТНЫЙ 114x40x10ММ, КРАСНЫЙ   | Штука    | 30.00000    | 2 232.14     | 66 964.20  | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |
| 15 | УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ, СИЛОВОЕ, КОРПУС 36X35X24 ММ, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5,2ММ, L-400-500 ММ. | Штука    | 300.00000   | 1 633.92     | 490 176.00 | <a href="#">(/ru/tender/dllot/4091?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnaThKL1cvaXIQRkFtcmZsNDN6ckhnRlhSOTdSeHBVQ0pTNIhib0xGTG9JeQ=)</a> | 1 |

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.